РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

         КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015 года                               с. Мокрушинское                              № 26

Об образовании и границах избирательных участков

по проведению выборов депутатов    Мокрушинского сельского Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края

На основании статьи 19 Федерального Закона  от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской  Федерации», статьи 9 Закона Красноярского края

«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

от 02.10.2003 № 8-1411:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Образовать избирательные участки по проведению выборов Мокрушинского

      сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края

      со     следующими  границами и нумерацией:

            Избирательный участок по проведению выборов депутатов   Мокрушинского

            сельского Совета депутатов     Казачинского района Красноярского края

            № 1342.

            Центр с. Мокрушинское.  Границы - с. Мокрушинское, д.Подпорожье.

            Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения

            для голосования

            - с. Мокрушинское, ул.Свердлова,10. здание сельского Дома культуры,

             номер телефона участковой избирательной комиссии- (39196)75139.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава Мокрушинского  сельсовета                                                          В.А.Червоткин